

Area Organizzazione Sportiva Prot. N 少んよそ Roma, 22・3・17

## DISPOSITIVO ORGANIZZATIVO

## CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO E MASTER DI 50 KM

XXXVI 50 km di Romagna
Castel Bolognese (RA), martedì 25 aprile 2017

Organizzazione: RA076 - ASD AVIS CASTELBOLOGNESE - tel: 0546 656494 - fax: 0546 653005 - email:

info@50kmdiromagna.com

Responsabile Organizzativo: Riccardo Giannoni – tel: 3351407676 – email: giannoniriccardo@libero.it

**Percorso:** circuito unico asfaltato collinare. Per percorso dettagliato ed altimetria consultare sito <a href="http://www.50kmdiromagna.com/">http://www.50kmdiromagna.com/</a> -> Percorso

**Iscrizioni:** entro venerdì 21 aprile collegandosi al sito <a href="www.mysdam.net">www.mysdam.net</a> e inviando copia della ricevuta di pagamento a <a href="iscrizioni@dapiware.it">iscrizioni@dapiware.it</a> oppure al fax 0546 399928. Il pagamento della quota d'iscrizione potrà essere effettuato con:

- Bonifico bancario intestato a Podistica AVIS CASTEL BOLOGNESE Via Emilia Levante, 398 48014 Castel Bolognese
   (RA) BCC della Romagna Occidentale Castel Bolognese Codice IBAN IT03 F084 6267 5300 0000 1027 547
- Tramite Postepay N° 4023600591859477 intestato a Morozzi Tiziana Viale Pascoli, 10 48014 Castel Bolognese (RA)

Consegna pettorali: lunedì 24 dalle ore 16.00 alle ore 22.00 e martedì 25 dalle ore 6.30 alle ore 8.20 presso la segreteria in Via Garavini (vicino chiesa)

Programma Orario: ritrovo ore 7.30 presso Piazza Bernardi – Castel Bolognese

partenza ore 8.30

Sistemazione alberghiera: collegarsi a www.50kmdiromagna.com -> Ricettività Alberghiera

Come raggiungere la località di svolgimento:

Auto: Uscita autostrada A14 Imola – Faenza (10 km ca.)

<u>Treno</u>: stazione di Castel Bolognese - Riolo Terme. Linee ferroviarie: Bologna - Ancona; Ravenna - Castelbolognese

Aereo: Aeroporto di Bologna (45 km ca.)

Delegato Tecnico: Massimo Grandi

Rappresentante Federale: Elio De Anna

Il Segretario Generale Fabio Pagliara

Dispositivo a cura dell' Area Organizzazione Sportiva Tel. 06.33484723-4721 - Fax 06.56561047 e-mail: <a href="mailto:organizzazione@fidal.it">organizzazione@fidal.it</a> - sito web: <a href="mailto:www.fidal.it">www.fidal.it</a>

